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Zawiadomienie

Dotyezy: specylikacii istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 292/11 o wartosci
mniejsze] niz kwoty okre§lone w przepisach wvdanych na podstawie art,11 ust.8 pzp na wyposaZenie

zaadaptowanych pomieszczen w meble laboratoryine i biurowe ., zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego
okreslonvmi szczegotowo w Specyfikacii Techniczne] przedmiotu zamoéwienia, zawarte] w czedci IV SIWZ

Wykonawca zadat pytania nastgpujacej tresci:

Czes¢ 1 — MEBLE LABORATORYJNE

2. Stelaze

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaze stoléw laboratoryjnych wykonane z ksztattownika o wymiarach
30 x 50mm, co w zaden sposdb nie zmienia parametréw uzytkowych mebli?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy ksztattowniki, z ktérych sa wykonane stelaze stotéw, muszg by¢ zgodne z normg PN-EN 10219-11 2,
PN-EN 10204-3.1 i posiada¢ deklaracje CE wystawiong przez laboratorium akredytowane?

Odpowiedz

Nie.

Bytanie nr 3:

Czy takg deklaracje CE z numerem akredytujacej jednostki notyfikowanej nalezy dolaczy¢ do oferty jak inne
opisane w siwz dokumenty potwierdzajgce wysokq jakoéé oferowanych mebli lab.)?

Odpowiedz

Wymagania dotyczgce potwierdzenia, 7e oferowana dostawa odpowiada wymaganiom okreslonym przez
Zamawiajacego, Zamawiajgcy zawar! w pkt. 1.6.4 SIWZ i takich bedzie zadat od Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wszystkie stelaze posiadajace dwa wiasne boki i faczone w ciagi bez wspolnej
nogi?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie nr 5: :

Czy Zamawiajgc wymaga aby kazdy stelaz posiadal mozliwo$¢ samodzielnego jego postawiania na podiodze?
Odpowiedz

Nie.



Pytanie nr 6:

Czy aby utrzymaé estetyke mebli Zamawiajacy wymaga, aby poszczegdlne elementy stelazy byly laczone
w sposob niewidoczny dla uzytkownika od strony zewngtrznej?

Odpowiedz

Nie.

3. Szafki laminowane podwieszane i jezdne:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy (w ciegach szafek podblatowych) nie wolalby, aby kat otwarcia drzwi szafek wynosit
minimum 90° i byt tak dobrany, aby drzwiczki szafki nie obijaly si¢ o szatke sgsiednig?

OdpowiedZ

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgey dopuszeza inne niz opisane w siwz uchwyty do szafek i czy wymaga, aby takie uchwyty byly
wykonane z preta ze stali nierdzewnej?

Odpowicdz

Zamawiajacy zgodnie z pkt. 1.3.2 SIWZ dopuszcza skladanie ofert rownowaznych, jednakze podane przez
Zamawiajacego wymagania oraz parametry techniczne okreslajgce przedmiot zamoéwienia sg warunkami
minimalnymi, ktérych spelnienia Zamawiajacy bedzie oczekiwat, W przypadku ztozenia oferty rownowaznej na
poszczegolne pozycje, nalezy wyraznie wskaza¢ rdznice, ktére powinny byé jednoznacznie zaznaczone na
egzemplarzn specyfikacji technicznej (np. poprzez pogrubienie lub podkreslenie cech proponowanego sprzetu
rOWNowaznego).

Zgodnie z art. 30 ust. 5 Pzp Wykonawca, ktéry powoluje sie na rozwiazania réwnowazne do rozwigzan

opisanych przez Zamawiajacego, jest zobowigzany wykazaé, ze oferowany przez niego przedmiot zamdwienia
spetnia wymagania okredlone przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajac dopuszcza uchwyty do szafek o dtugoéci 2/3 szerokoéci szafki, montowane poziomo?
Odpowiedz

Nie.

10. Taborety laboratoryine wysokie — Gszt.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowane taborety spelnialy nizej opisane parametry:
s  Taborety na amortyzatorze gazowym przeznaczone do pracy przy stotach o wysokoécei 750 i 900 mm

s  Siedzisko wykonane z czarnej antypoélizgowej pianki poliuretanowej (fatwo zmywalnej i
nienasigkliwej);

e  Amortyzator gazowy bez ostony, chromowany;
¢  Podstawa pigcioramienna bez ostony chromowana — érednica 630-640 mm
s W podstawie kétka do powierzehni twardych;
¢ Podnoézek — okrag o drednicy 420 +/- 20 mm wykonany z rury stalowej chromowanej o $rednicy
20-30 mm ;
s Regulacja wysokosci podndzka w zakresie 300 mm ;
W celu potwierdzenia parametréw oferowanych krzeset do oferty nalezy dotaczyé:
- Rysunek pogladowy taboretu laboratoryjnego pozwalajacy na potwierdzenie podstawowych
wymiardw przedmiotu zamdéwienia.
- Zdjecie kolorowe taboretu laboratoryjnego, dopuszczalny jest komputerowy wydruk zdjecia
w kolorze.
Odpowiedz

Zamawiajagcy opisat w czedei 1V SIWZ-Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamoéwienia w pkt 8 Krzesta
i Taborety wymagania minimalne, jakich spetnienia bgdzie oczekiwat.
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